АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2025 года                                                                     № 07
О внесении изменений в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории  Пристенского сельсовета
Пристенского района

В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №14 от 20.02.2020 года «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в связи с актуализацией данных, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пристенского сельсовета Пристенского района в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области                                  Е.В. Рябцева
Приложение
к постановлению Администрации Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области №13 от 31.03 2023 г.
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области
	№

п/п
	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО
	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО

	юридическое лицо

	адрес
	географические координаты
	вид покрытия
	Площадь, м2
	количество контейнеров и бункеров, шт.
	В том числе для раздельного накопления ТКО
	общий объем контейнеров и бункеров, м3
	полное наименование
	ОГРН записи в ЕГРЮЛ
	фактический адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	х.Прудки, ул. Прудковская (около дома №60)
	51.284039
36.698950
	бетон
	12
	5
	2
	4,45
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Прудковская

	2
	д. Колбасовка ул. Центральная (около дома №113)
	51.259110
36.764992
	бетон
	12
	5
	2
	4,45
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул.Центральная

ул. Пензенская

	3
	д. Колбасовка ул. Пензенская (около дома №107)
	51.258262
36.769920
	бетон
	12
	5
	2
	4,45
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул.Центральная

ул. Пензенская

	4
	д. Колбасовка ул. Садовая (около дома №52)
	51.255206
36.772410
	бетон
	12
	5
	2
	4,45
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул.Садовая

	5
	с. Пристенное ул.Барская (около дома №22)
	51.221572
36.827219
	бетон
	12
	3
	0
	2,25
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул.Барская

	6
	с. Пристенное ул.Барская (около дома №69)
	51.211947
36.828548
	бетон
	12
	5
	2
	4,45
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул.Барская

	7
	с. Пристенное ул.Центральная (около дома №2)
	51.2080748
36.8276824
	бетон
	12
	5
	2
	4,45
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Центральная

ул. Школьная

	8
	с. Пристенное ул.Центральная (около дома №39)
	51.202788
36.831648
	бетон
	12
	6
	3
	5,55
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Центральная

	9
	с. Пристенное ул.Молодежная (около дома №7)
	51.2055084
36.8238174
	бетон
	12
	6
	3
	5,55
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Молодежная

ул. Школьная

	10
	с. Пристенное ул.Заречная  (около дома №1)
	51.194672
36.834389
	бетон
	12
	6
	3
	5,55
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Центральная

ул.Заречная

	11
	с. Большие Сети ул. Выгоновка (около дома №2)
	51.198730
36.890977
	бетон
	12
	3
	0
	2,25
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Выгоновка

	12
	с. Большие Сети ул. Садовая (около дома №4)
	51.200153

36.906073
	бетон
	12
	5
	2
	4,45
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Садовая

ул.Молодежная

	13
	с. Большие Сети ул. Лесная (около дома №55)
	51.205606

36.906668
	бетон
	12
	3
	0
	2,25
	Администрация Пристенского сельсовета
	1024600730505
	306204 Курская область Пристенский район с.Пристенное, ул.Центральная,

д.30
	ул. Лесная

ул. Луговая